
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN MINISTERIO DE AGRICULTURA,
GANADERÍA Y PESCA SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y
CALIDAD AGROALIMENTARIA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/2017
 

OBJETO: ADQUISICIÓN Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA ANTIVIRUS POR EL TERMINO DE DOCE
(12) MESES.

 
LUGAR Y HORARIOS DE CONSULTA DE PLIEGOS: Av. Paseo Colón 367 - 7° Piso - Capital Federal -
Coordinación de Compras y Contrataciones - SENASA (Lunes a Viernes de 10,00 a 13,00 y de 14,00 a
16,00 hs.), hasta el día 31 de mayo de 2017 a las 12:00 horas. VALOR DEL PLIEGO: SIN VALOR
LUGAR Y PLAZO DE RETIRO DE PLIEGO: Av. Paseo Colón 367, 7° Piso, Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, Departamento de Compras, Suministros y Patrimonio - SENASA, de lunes a viernes de 10,00 a
13,00 y de 14,00 a 16,00 Hs., hasta las 12:00 horas del día 5 de junio de 2017. LUGAR Y PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Av. Paseo Colón 367, 7° Piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires,
Coordinación de Compras y Contrataciones - SENASA, de lunes a viernes de 10,00 a 13,00 y de 14,00 a
16,00 Hs., hasta las 12:00 horas del día 5 de junio de 2017. LUGAR DEL ACTO DE APERTURA: Av.
Paseo Colón 367, 7° Piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Coordinación de Compras y
Contrataciones - SENASA DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 5 de junio de 2017 a las 12:00 Hs.-
El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el fin de
presentarse a cotizar o consultar en el sitio Web de la OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES
www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 10/05/2017 N° 30009/17 v. 11/05/2017

 

Fecha de publicacion: 10/05/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dlQrMjBEMGV1TUpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


